Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2020 г.                                                                      №148/678-4
.

№148/678-4

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2739

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2739, в

соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

и на основании решения № 145/667-4 от 12 ноября 2020 года «О

количественном составе участковых избирательных комиссии №2739, №2762

МР Нуримановский район РБ», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 2739:

1)Гареева Гульнара Рашитовна, 16.11.1968 года рождения, образование

высшее, управляющий делами администрации сельского поселения

Байгильдинский сельсовет муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан, предложена для назначения собранием

избирателей по месту работы.

2) Суфиянова Райхана Гайфулловна, 08.03.1957 года рождения, образование

среднее профессиональное, художественный руководитель МКУ

Байгильдинский СДК, предложена для назначения Региональным

отделением Политической партии «СПАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НУРИМАНОВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ НУРИМАН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

ул.Советская, д.62, с.Красная Горка,

Нуримановский район, РБ, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

e-mail: tiknuriman@mail/ru

 Совет урамы,62-нче йорт,Кызыл Яр ауылы,

Нуриман районы,БР, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

 e-mail: tiknuriman@mail/ru

3)Марданова Гульназ Фанилевна, 30.03.1989 года рождения, образование

среднее, специалст по делам молодежи АСП Байгильдинский сельсовет

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан,

предложена для назначения Башкортостанским региональным отделением

Политисеской партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

4)Муратова Ильмира Илдаровна, 23.09.1988 года рождения, образование

высшее, учитель МБОУ Байгильдинский сельский лицей им. Исмагилова

Р.С., предложена для назначения БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РЛССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

5)Магафурова Гульшат Габделькадимовна, 29.11.1974 года рождения,

образование высшее, специалист 1 категории АСП Байгильдинский

сельсовет муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан, предложена для назначения собранием избирателей по месту

работы;

6)Мухаметова Ильсеяр Магфуровна, 12.01.1979 года рождения, образование

высшее, домохозяйка, предложена для назначения Башкортостанским

региональным отделением Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России;

7)Рахматуллин Айдар Маратович, 04.01.1976 года рождения, образование

высшее, заведующий сектором по мобилизационной работе и делам ГО ЧС

Администрации МР Нуримановский район РБ, предложен для назначения

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии      Рахматуллиной Д.Г.

подготовить и выдать удостоверения назначенным членам участковой

комиссии с правом решающего голоса.

Председатель                                                                  Б.Г.Галиев

Секретарь                                                                        Д.Г.Рахматуллина